me: deum eterni patris filium omnium beatorum factiuium. O beatum paruulum hominem: pauperis matris natum: hominum uiatorum informatum exemplum. O uirgo beatissima misericordissima mater mea quis existimare: inueniri: reuereri: & cogitare sufficiat istam tui cordis perfectionem: stabilem fixationem: circumspectam relationem: deuotam considerationem: debitam ponderationem: sanctissimam uenerationem: plenissimam transformationem: quia cor tuum spiritu sancto plenum & ab ipso agitatum & motum miris & ineffabilibus modis ferebatur ad istam. Solus iste dilectus tuus emanuel natus tuus uerbum quod dicit omnia non solum creatum: sed paterna precordia: solus inquam ille. Materni humillima: sapientissima & constantissima uirgo mater sapientie dei a pastoribus argumenta fidei accepisti. Maria inquit euangelica conseruabat omnia uerba hec conserens in corde suo. Quid hec? quid demonstrat istud hec? Numquid sola uerba pastorum? Vtique oculo litterali: sed omnia uerba superius dicta & innumerabilia demonstrat deuoto oculo filiali. Sed quod cum mater amabilis & uenerabilis concepisti sine pudore: portasti sine onere: peperisti sine dolore: immo cum immenso iubilo & dulcore: quid nunc erit Dabitur hoc sanctum canibus: & hec rutilissime margarite porcis spergentur? Nequaquam. Sed abscondatur thesaurus noster in agro: & pecunia nostra reponatur in sacco. Nam & eternum uerbum se abscondit in infantulo: & deus maiestatis in paruulo & impletor celi in presepio: & rex angelorum in bestiali consortio: & thesaurus celi in paupere panniculo. Fac & tu similiter mater esto tacens: & quasi non uidens: cum plene scias omnia: que ex spiritu sancti docta discipula facta: & angelorum magistra. Oportet ergo conceptus sine semine tua dispensatione grauidatio sine onere tua repletio: partus sine dolore: paruuli uagitationibus & merore abscondatur legali purificatione tua incorruptio infantis innocentia solita circuncisione. O mater nostra aduocata sollicita: procuratrix fida: tu es mediatrix inter nos & paruulum: sed ipse est mediator dei & hominum: uterque ergo lapis angularis: sed ille principalis & tu collateralis: ambos reprobauerunt edificantes superflua qui se qui reuerentur nostre paupertatis exempla. Et tamen ambo facti estis ab artifice celi. Ille in caput anguli unionis naturarum: tu in caput generationis earum. Aliter etiam ambo: quia in uobis singulariter apparet iunctura nostri & dei. Ipse enim tuus iesus & sancta mater figuratur per sicheum filium emor qui adauit dinam & seipsum circumcidit in pactum societatis ut eam acciperet. Sicheus inquit pater eternus in mysterio filii mei anima adhesit filie uestre: loquitur deus pater orbi mundano in quo seruit natura misera multiplici malo: quia filius dei naturam humanam adauit ut uerbi & sponsa. Iugamus inquit: pro ad hoies uicissim cubia filias uias tradite nobis: & filias nostras